
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00203481- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 
Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según se detalla en la
Nota 43P-012022, que como Anexo I, forma parte integrante de la presente

Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y achívese





ANEXO I


Nota: 43P-012022


Apellido y  Nombres              Documento              Nacionalidad
F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 64-940 64-Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal
Titulo: 10634   Especialista en Administración Pública Provincial y Municipal


GIMENEZ VENEZIA, NICOLAS PABLO DNI 34990220 argentina 18/02/1990 2016 27/04/2016 26/10/2021


GONZALEZ ALVAREZ, CLAUDIA NATALIA DNI 23763662 argentina 26/04/1974 2017 18/05/2017 04/08/2021


JUAREZ, CLAUDIA NOEMI DNI 22242057 argentina 11/05/1971 2017 18/05/2017 26/10/2021


ORTIZ URIBE, ALEJANDRO MOISES CC 1713505533 ecuatoriana 26/05/1991 2017 18/05/2017 01/12/2021


REFICE, NATALIA VANESA


Cantidad: 5


DNI 28678035 argentina 06/10/1981 2016 27/04/2016 01/12/2021


Carrera: 878 Maestría en Ciencias Sociales con mención en Políticas Sociales
Titulo: 11889   Magister en Ciencias Sociales con mención en Políticas Sociales


AGUIRRE, MICAELA ANAHI MARIA DNI 37733168 argentina 07/07/1993   2017 30/08/2017 09/12/2021


ESPAÑOL TAPIAS, LUIS MIGUEL


Cantidad: 2


CC 1015394681 colombiana 18/06/1986   2013 05/03/2013 02/09/2021


Carrera: 879 Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social
Titulo: 7290   Magister en Trabajo Social con mención en Intervención Social


GIMENEZ, EDUARDO JOSE


Cantidad: 1


DNI 27646911 argentina 25/09/1979    2010    24/06/2010 11/11/2021


Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales
Titulo: 1472   Magíster en Relaciones Internacionales


BUCCO, SEBASTIAN ALFREDO DNI 34694792 argentina 23/10/1989 2016 06/04/2016 03/11/2021


GREENE, JUAN DOUGLAS STUART DNI 18589770 argentina 11/08/1957 2014 27/08/2014 13/08/2021
PARSEKIAN, JORGE GUILLERMO DNI 14533291 argentina 08/10/1961 2016 05/04/2016 02/07/2021


Cantidad: 3


Carrera: 904 Maestría en Investigación Educativa -Orientación Socioantropológica
Titulo: 13265   Magíster en Investigación Educativa con Orientación Socioantropológica


ASSELLE, NATALIA SOLEDAD DNI 34188142 argentina 29/12/1988 2015 30/04/2015 22/10/2021


BARBERIS, ELIANA DNI 32970804 argentina 14/05/1987 2012 25/04/2012 21/10/2021


GARIONE, FABIAN JUAN DNI 17629889 argentina 02/07/1966 2012 25/04/2012 17/09/2021


PUSSETTO, MARIANO


Cantidad: 4


DNI 34455022 argentina 15/06/1989 2018 13/06/2018 07/12/2021







Carrera: 90A Doctorado en Semiótica
Titulo: 6571    Doctor en Semiótica


MOREIRAS, DIEGO AGUSTIN


Cantidad: 1


DNI 28236596 argentina 23/06/1998    2009    01/03/2006 29/10/2021


Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política


Titulo: 1454   Doctor en Ciencia Política


LOPEZ, JORGE ALBERTO


Cantidad: 1


DNI 12241944 paraguaya 01/01/2000    2016    30/03/2016 25/11/2021


Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios
Titulo: 7298   Doctora en Estudios Sociales Agrarios


CALVO, MARIA EUGENIA DNI 25377865 argentina 16/09/1976 2012 25/04/2012 13/12/2021


COLLA, JULIA LUCIA DNI 32959059 argentina 27/04/1987 2015 18/08/2015 14/02/2022


ESPOTURNO, MARINA ELIANA DNI 32147204 argentina 05/02/1986 2015 18/08/2015 17/12/2021


GUTIERREZ LUNA, DIANA ITZU PAS G13911873 mexicana 04/08/1981 2012 25/04/2012 28/04/2017


Cantidad: 4


Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - Modalidad a distancia
Titulo: 7730   Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías -


BRESSANO, MARIO OSVALDO DNI 16265664 argentina 27/03/1963 2014 22/10/2014 12/11/2021


CHEME ARRIAGA, ROMINA DNI 29283469 argentina 01/05/1982 2014 22/10/2014 01/10/2021


GRAMAGLIA, CARINA VERóNICA DNI 24667218 argentina 31/01/1976 2016 29/03/2016 23/09/2021


MORALES HERRERA, MARIA SOLEDAD DNI 29313810 argentina 28/08/1982 2014 22/10/2014 30/07/2021


POU, LETICIA SUSANA DNI 28653068 argentina 09/03/1998 2014 22/10/2014 10/09/2021


PUIG, MARÍA MARTHA DNI 18098361 argentina 30/10/1966 2014 22/10/2014 05/11/2021


RICCIARDI, EZEQUIEL LUIS DNI 25386613 argentina 05/06/1976 2014 22/10/2014 25/02/2022


SANCHEZ, CLAUDIA MIRIAM


Cantidad: 8


DNI 17969347 argentina 21/11/1966 2016 29/03/2016 03/09/2021


Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina


Titulo: 7729   Doctora en Estudios Sociales de América Latina


BUSILLI, VIRGINIA SOLEDAD DNI 30239904 argentina 26/08/1983 2018 07/11/2018 14/12/21


CONCHA RÍOS, CECILIA LORENA CI 104304613 chilena 12/02/1966 2016 22/04/2016 22/09/2021


LEON BAÑOS, LEWIS ALEXANDRA CC 30878129 colombiana 09/08/1979 2013 09/12/2013 11/11/2021


RAME, VANINA DNI 27542741 argentina 23/07/1979 2014 06/03/2014 16/09/2021


REYNA, CARLA SOLEDAD DNI 30758354 argentina 28/02/1984 2014 09/05/2014 16/12/2021


ROCHE AGUIRRE, MARIA LAURA PAS 0910076967 ecuatoriana 12/11/1975 2013 02/12/2013 19/11/02







SEOANE, MERCEDES ELENA DNI 21671182 argentina 06/06/1970 2011 06/09/2011 09/09/2021


TRABALON, CARINA INES DNI 30658035 argentina 10/01/1984 2016 22/04/2016 18/11/21


Titulo: 7729   


Doctor en Estudios Sociales de América Latina


ACUÑA PINEDA, ARMANDO CC 6769673 colombiana 05/03/1963 2011 06/09/2011 10/12/2021


CECONELLO, MARCOS MAURICIO DNI 16617325 argentina 17/08/1963 2013 02/12/2013 26/08/2021


FORLANI, NICOLAS DNI 35276167 argentina 27/08/1991 2016 22/04/2016 23/08/2021


MONTALI, GUIDO DNI 32949503 argentina 07/02/1987 2016 22/04/2016 28/10/2021


MURO GARLOT, JULIO LUIS DNI 26671842 argentina 04/07/1978 2011 06/09/2011 21/02/2022


SOTOMAYOR LÓPEZ, FRANCISCO IVÁN CI 157278312 chilena 01/09/1983 2016 22/04/2016 29/07/2021


Cantidad: 14


Carrera: 90U Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales
Titulo: 11874    Especialista en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales


GUALPA, PATRICIA DENISE DNI 30968746 argentina 12/09/1984 2015 21/08/2015 04/08/2021


MAFFINI, GINO DNI 24442863 argentina 04/08/1975 2015 31/08/2015 29/03/2021


PEREYRA, SILVINA SOLEDAD


Cantidad: 3


DNI 30941362 argentina 06/11/1984 2017 05/09/2017 23/06/2021


Carrera: 90V MAESTRIA EN TECNOLOGIA, POLITICAS Y CULTURAS
Titulo: 13453   MAGISTER EN TECNOLOGÍA, POLITICAS Y CULTURAS


GOLDRAIJ, ARIEL DNI 14536065 argentina 12/04/1961 2016 25/10/2016 20/08/2021


TORRES, MARTIN IGNACIO


Cantidad: 2


DNI 25025341 argentina 08/01/1976 2018 13/06/2018 30/11/2021


Carrera: 941 Maestría en Administración Pública
Titulo: 2390   Magister en Administración Pública


BOYLE, MARCELO DNI 34602416 argentina 17/07/1989 2015 19/05/2015 01/12/2021


FONT, MARTA CRISTINA DNI 20542525 argentina 20/11/1968 2011 26/04/2011 14/03/2022


MURACCIOLE, FLORENCIA VIVIANA


Cantidad: 3


DNI 34294584 argentina 17/02/1989 2016 30/03/2016 25/08/2021


Carrera: 942 Doctorado en Administración y Política Pública
Titulo: 10650   Doctora en Administración y Política Pública


PACHECO, MARCELA CARMEN DNI 17158115 argentina 08/04/1965 2012 01/06/2012 14/12/2021


PEREA CECCHETTO, MARIANA BEATRIZ DNI 24318473 argentina 15/03/1975 2012 01/06/2012 16/12/2021


TALAMONI, SILVINA


Cantidad: 3


DNI 28849364 argentina 23/04/1981 2017 07/08/2017 27/05/2021


Carrera: P69-906 P69-Maestría en Demografía
Titulo: 6574   Magíster en Demografía


TORRES, JOSE ERNESTO DNI 17218141 argentina 25/11/1965 2007 01/03/2007 09/12/2021


Cantidad: 1





	numero_documento: RD-2022-115-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 11 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-11T10:18:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T12:49:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T12:51:15-0300
	GDE UNC




